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Hotel & Spa Center Sprzedamy

Hotel & Spa Center SPRZEDAMY

Uznane kategoryzacji: ****  Pierwszy Charakterystyka obiektu.  1.1 Parametry obiektu: - Powierzchnia 8056 m2 - 2027 m2 powierzchnia zabudowy - 30 977 m2

pojemność - Powierzchnia gruntów 1,13 ha  1,2 budynek to hotel z funkcji wsparcia obiektów.  Liczba pokoi: 62 w tym 4 Apartamente, 52 dwuosobowych i 6

singli;  1,3 Wyżywienie: Restauracja z wielofunkcyjnej sali i bufetem.  Po fuzji ścianie oddzielającej restauracji i sali przeznaczenia, miejsca dla około 400 osób w

Teatherstellung tworzy skompilowany piętro i połączono etap.  1,4. Obiekt posiada trzy sale konferencyjne, w zależności do 180 osób i 60 osób, plus VIP - sala dla

14 osób. Sale konferencyjne wyposażone są w rzutniki multimedialne komputerowych i ekranów, a VIP - pokój z 56 `` telewizory LCD zostały wyposażone, istnieje

również możliwość terminalu komputerowym Sale konferencyjne i sala VIP - został wyposażony w podwyższonym poczuciem zdrowego systemu, są one również

klimatyzowany.  1,5. Biologiczna Rekreacja + Naprawa.  a) Sauny: - Hot fiński - Ciepłe fiński - Steam - Infrared - Sauna - Lacolinum z aromaterapią i

chromoterapii - Tepidarium - Jaskinia Lodowa - Fontanny lodu woda - 4 rodzaje prysznicem - Duże jacuzzi w saunie - Strefa - Impreza pod prysznic z wizualnym i

fonetycznym efekt burzy b) kosmetyczne - i masaż pokoi: 7 pokoi c) Cardio - Sala d) centrum fitness z rowerów, podwyższone poczucie nagłośnieniem i LCD -

urządzenie TV e) Bowling - 8 torów i stół bilardowy, bar napoje f) Caffé w kręgle g) przestrzeń dla dzieci rodziców korzystających z usług centrum tylko DANA h)

squash - Sztruks i) duża komora solna j) komora kriogeniczna z Physikotherapiegeräten k) basen w kształcie owalnym ze światłami zmieniających się kolorów,

gejzer w centrum, efekt przepływu rzeki, szeroki Massierungsdüse (prysznic z góry), 2 części z masażem wodnym l) complettes zapleczem sanitarnym + szatnie z

szafkami w formie elektronicznej.  1,6. Budynek został w pełni dostosowany do Querschnittsgelehmte ludzi: to była prowadzona z 3 windami do wszystkich

toaletach i łazienkach Nutzkondignationen i potrzeb Querschnittsgelehmten wyposażone.  1,7. W obszarze gości hotelowych znajdzie się parking na 100

samochodów i 2 autokarowych siedzeń zostały udostępnione.  1,8. Budynek wyposażony jest w monitoring przemysłu - zostały wyposażone w system nagrywania

TV. Wyjątkiem przypadków, gdy przedmiotem centrum miasta i jego wyposażenie (hotel, spa - obszar, na basen, kręgielnia, restauracja) za pomocą elektronicznego

systemu dostępu - organizowanie i urządzenia sterowane w tym celu zakupiono komputerów i programów komputerowych zostaną wyposażone.  SZCZEGOLY

DLA ZAINTERESOWANYCH
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